
PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE

ZAGREB
28.7.2022.
31.7.2022.

od [from]:
do [to]: Startna lista [Start list]

4.DIO FINALE
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

28. 800m SLOBODNO, Plivačice - A i B finale [800m FREESTYLE, Female - A & B finals]

B finale
1
2
3
4
5
6
7
8

Anja Mirilović
Maša Miljanić
Meri Furdi
Ana Bobanović
Marta Sorić
Marta Radičević
Gabriela Alajbeg
Domina Žure

BV
MZ
ČPK
PR
MZ
ZPK
MZ
PS

2007
2007
2007
2009
2008
2005
2008
2007

10:01.99
9:57.94
9:56.34
9:50.13
9:51.05
9:57.78
9:58.12

10:03.44

A finale
1
2
3
4
5
6
7
8

Stela Krajnik
Lana Dumančić
Matea Sumajstorčić
Klara Bošnjak
Nika Špehar
Klara Tokić
Ana Potlaček
Tina Saraga

MZ
MZ
MZ
MDZ
MZ
JS
ZPK
MZ

2004
2007
1999
2004
2004
2005
2006
2006

9:42.75
9:34.43
9:23.36
9:15.13
9:21.22
9:30.91
9:42.47
9:43.27

HR-APS: 8:46.49, Matea Sumajstorčić (2020.) HR-MLS: 8:48.52, Klara Bošnjak (2020.)
HR-JUN: 8:48.52, Klara Bošnjak (2020.) HR-MLJ: 8:51.05, Klara Bošnjak (2019.)

29. 800m SLOBODNO, Plivači - A i B finale [800m FREESTYLE, Male - A & B finals]

B finale
1
2
3
4
5
6
7
8

Pavao Margetić
Fran Lukić
Patrik Mlinac
Roko Šego
Ivan Cetina
Damian Gardašanić
Roko Krelja
Fabian Gardašanić

ZPK
OO
MDZ
MZ
PP
NER
AP
NER

2006
2005
2006
2007
2006
2004
2006
2006

9:15.16
9:12.34
9:04.22
9:03.70
9:03.92
9:06.17
9:13.04
9:16.40

A finale
1
2
3
4
5
6
7
8

Vito Biličić
Mauro Bobanović
Vito Lončarić
Marul Boko
Grgo Mujan
Patrick Eremija
Lovro Radoš
Mihael Kolarek

MZ
PR
MZ
PS
MKZ
PKK
MDZ
BV

2007
2005
2005
2006
1999
2005
2007
2007

8:57.85
8:44.79
8:38.99
8:34.30
8:38.45
8:44.18
8:52.84
9:02.09

HR-APS: 7:45.92, Franko Grgić (2019.) HR-MLS: 7:45.92, Franko Grgić (2019.)
HR-JUN: 7:45.92, Franko Grgić (2019.) HR-MLJ: 7:45.92, Franko Grgić (2019.)

30. 200m LEĐNO, Plivačice - A i B finale [200m BACKSTROKE, Female - A & B finals]

B finale
1
2
3
4
5
6
7
8

Laura Milina
Hana Muminagić
Ana Bunčić
Eva Peić
Leona Coha
Anabela Sorić
Lana Vićan
Roza Mijalić

KPK
KPK
AP
ZPK
DZ
MZ
DZ
MS

2009
2008
2006
2008
2002
2008
2009
2009

2:34.52
2:32.44
2:31.66
2:30.98
2:31.24
2:31.96
2:32.77
2:34.54

A finale
1
2
3
4
5
6
7
8

Leona Juriša
Petra Mance
Lana Dumančić
Klara Miličić
Nika Špehar
Nika Tomić
Maja Derniković
Ana Derniković

BV
NER
MZ
MZ
MZ
MZ
DZ
DZ

2007
2008
2007
2003
2004
2005
2007
2005

2:29.63
2:27.56
2:25.91
2:23.85
2:25.45
2:27.42
2:28.92
2:30.62

HR-APS: 2:08.77, Matea Samardžić (2017.) HR-MLS: 2:13.33, Ana Herceg (2019.)
HR-JUN: 2:13.33, Ana Herceg (2019.) HR-MLJ: 2:16.35, Ana Herceg (2018.)

31. 200m LEĐNO, Plivači - A i B finale [200m BACKSTROKE, Male - A & B finals]

B finale
1
2
3
4
5
6
7
8

Fabijan Junaci
Pavao Margetić
Vid Kuljak
Luka Vukelić
Fran Kmetić
Luka Popović
Mauro Šipek-Glavač
Nikša Martinović

NZ
ZPK
DZ
PP
MZ
ŠŠ
DZ
ZPK

2004
2006
2005
2004
2004
2006
2006
2008

2:16.99
2:16.71
2:16.27
2:15.30
2:15.49
2:16.43
2:16.98
2:17.63

A finale
1
2
3
4
5
6
7
8

Vito Lončarić
Max Boesley
Ivan Sičaja
Petar Pavalić
Ognjen Marić
Josip Papić Maslać
Juraj Barčot
Ivan Cetina

MZ
MDZ
MZ
OZ
IZ
MZ
JD
PP

2005
2004
2004
2004
2000
2004
2005
2006

2:12.83
2:09.94
2:08.25
2:05.82
2:06.67
2:08.70
2:11.45
2:13.95

HR-APS: 1:57.47, Gordan Kožulj (2003.) HR-MLS: 2:00.74, Ognjen Marić (2020.)
HR-JUN: 2:03.10, Ivan Gajšek (2016.) HR-MLJ: 2:05.54, Mateo Mužek (2008.)
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4.DIO FINALE
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

32. 100m LEPTIR, Plivačice - A i B finale [100m BUTTERFLY, Female - A & B finals]

B finale
1
2
3
4
5
6
7
8

Jana Bumber
Leonora Braut
Lucija Pezelj
Hana Knežević
Vanja Vrbanec
Iva Hrsto
Nina Firi
Ira Tušek

MZ
PKK
GS
PR
DZ
DZ
MKZ
MDZ

2007
2007
2005
2009
2005
2004
2007
2005

1:09.36
1:08.13
1:07.22
1:06.94
1:07.16
1:07.89
1:08.68
1:09.56

A finale
1
2
3
4
5
6
7
8

Lucija Ivanović
Anđela Sičaja
Matea Iveković
Amina Kajtaz
Marija Dobrošević
Lana Punek
Martina Andrašek
Mila Košta

PR
MZ
ZPK
MZ
OO
AP
DZ
MS

2005
2003
2006
1996
2000
2005
2000
2006

1:06.76
1:05.58
1:05.26
1:02.22
1:03.73
1:05.29
1:05.73
1:06.78

HR-APS: 59.74, Amina Kajtaz (2022.) HR-MLS: 1:00.49, Lorena Jerebić (2017.)
HR-JUN: 1:00.49, Lorena Jerebić (2017.) HR-MLJ: 1:00.49, Lorena Jerebić (2017.)

33. 100m LEPTIR, Plivači - A i B finale [100m BUTTERFLY, Male - A & B finals]

B finale
1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Cvetko
Borna Kišasondi
Božo Puhalović
Niko Janković
Robert Vukičević
Dominik Karačić
Dario Rukavina
Antonio Zwicker

MDZ
DZ
ZZ
MZ
MKZ
MZ
DZ
MZ

2000
2003
2002
2004
2002
2000
2003
2005

57.78
56.73
56.19
55.86
56.01
56.72
57.13
57.80

A finale
1
2
3
4
5
6
7
8

Marin Ercegović
Michel Brassard
Vili Sivec
Luka Kmetić
Antonio Đaković
Nikola Miljenić
Antonio Milin
Maro Miknić

PR
JD
OZ
MZ
PKK
MDZ
DZ
NER

1999
2002
2003
2002
2002
1998
1999
2006

55.84
55.53
55.46
54.65
55.09
55.47
55.68
55.84

HR-APS: 51.42, Dominik Straga (2009.) HR-MLS: 52.26, Mario Todorović (2008.)
HR-JUN: 53.76, Dominik Straga (2006.) HR-MLJ: 54.32, Karlo Noah Paut (2016.)

34. 50m PRSNO, Plivačice - A i B finale [50m BREASTSTROKE, Female - A & B finals]

B finale
1
2
3
4
5
6
7
8

Stela Haring
Brigita Jiruš
Rita Herceg
Ellen Zaradić
Amber Lenac Chien
Petra Dedić
Sarah Michelle Coha
Petra Komarac

PKK
NZ
ZZ
MKZ
NER
PKK
ZZ
PKK

2007
2008
2007
2007
2006
2007
2006
2006

36.70
36.43
35.49
35.29
35.38
36.22
36.64
36.79

A finale
1
2
3
4
5
6
7
8

Marta Morić
Lucija Grgurić
Nika Čulina
Meri Mataja
Anja Štark
Martina Štefinec
Dora Đukić
Rea Kozeljac

PR
NER
ZPK
PKK
NZ
MDZ
DR
NER

2005
2006
2001
2004
2007
2002
2006
2005

34.74
34.64
34.16
31.78
33.44
34.59
34.66
35.26

HR-APS: 31.04, Ema Rajić (2021.) HR-MLS: 31.64, Meri Mataja (2022.)
HR-JUN: 32.03, Meri Mataja (2021.) HR-MLJ: 32.23, Meri Mataja (2019.)

35. 50m PRSNO, Plivači - A i B finale [50m BREASTSTROKE, Male - A & B finals]

B finale
1
2
3
4
5
6
7
8

Vito Radoš
Duje Franić
Fran Miodrag
Toni Vrdoljak
Nikola Zdrilić
Romano Jović
Filip Grbić
Patrik Kranjčec

MZ
PR
DZ
ZPK
NER
PR
MDZ
SES

2006
2001
2006
2006
2005
2005
2003
2001

31.04
30.98
30.68
30.28
30.63
30.93
31.03
31.04

A finale
1
2
3
4
5
6
7
8

Matija Mužina
Andrej Tošanović
Noa Marić
Mario Zaradić
Filip Mujan
Matko Mrakovčić
Leon Novinc
Antonio Milin

MKZ
MDZ
DZ
MKZ
MS
PKK
NER
DZ

2002
2003
2005
2003
2003
1999
2004
1999

29.93
29.77
29.29
29.06
29.21
29.62
29.89
29.97

HR-APS: 27.27, Nikola Obrovac (2019.) HR-MLS: 27.46, Nikola Obrovac (2017.)
HR-JUN: 27.61, Nikola Obrovac (2016.) HR-MLJ: 27.83, Nikola Obrovac (2014.)

36. 400m MJEŠOVITO, Plivačice - A i B finale [400m MEDLEY, Female - A & B finals]

B finale
1
2
3
4
5
6
7
8

Korina Klarić
Kate Hribar
Dunja Dekanić
Marta Horvat
Dora Mihaljević
Marta Radičević
Lena Prodanović
Anja Mirilović

MS
GS
MZ
ČPK
MDZ
ZPK
DZ
BV

2008
2008
2008
2006
2005
2005
2009
2007

5:39.14
5:34.82
5:30.87
5:27.34
5:30.29
5:34.11
5:35.71
5:43.76

A finale
1
2
3
4
5
6
7
8

Lucija Kućan
Stela Španiček
Matea Sumajstorčić
Ana Blažević
Klara Bošnjak
Hana Ivanković
Kristina Miletić
Ida Tušek

MS
ZPK
MZ
MKZ
MDZ
BV
DZ
MDZ

2006
2004
1999
2003
2004
2006
2000
2005

5:16.91
5:11.54
5:09.20
5:05.18
5:09.01
5:09.81
5:16.89
5:27.21

HR-APS: 4:39.41, Matea Samardžić (2016.) HR-MLS: 4:46.33, Anamarija Petričević (1988.)
HR-JUN: 4:46.33, Anamarija Petričević (1988.) HR-MLJ: 4:52.96, Anamarija Petričević (1987.)
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
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37. 400m MJEŠOVITO, Plivači - A i B finale [400m MEDLEY, Male - A & B finals]

B finale
1
2
3
4
5
6
7
8

Roko Morić
Vid Mihovilović
Dalen Jahić
Duje Kojundžić
Filip Kukec
Jan Pulić
Sven Žerjav
Mario Beliga

PR
MKZ
AP
MS
BV
MDZ
ZPK
ČPK

2008
2002
2005
2004
2006
2007
2006
2008

5:08.37
5:02.96
5:00.80
4:54.00
4:58.23
5:01.31
5:06.37
5:08.50

A finale
1
2
3
4
5
6
7
8

David Komljenović
Vito Radoš
Noa Kuman
Toni Slavica
Bruno Živković
Ante Caktaš
Grga Brkljačić
Vito Biličić

DZ
MZ
ZZ
ŠŠ
NZ
PS
MZ
MZ

2006
2006
2004
2004
2005
2006
2006
2007

4:50.97
4:45.90
4:43.42
4:39.20
4:42.25
4:45.50
4:46.15
4:52.62

HR-APS: 4:21.60, Nikša Roki (2009.) HR-MLS: 4:22.44, Nikša Roki (2008.)
HR-JUN: 4:29.45, Sven Arnar Saemundsson (2014.) HR-MLJ: 4:32.83, Franko Grgić (2018.)

38. 4x100m MJEŠOVITO MIXED ŠTAFETA, Plivačice i plivači - Finale [4x100m MEDLEY MIXED RELAY, Female & 

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

OSIJEK sen
MAKSIMIR sen
NOVI ZAGREB sen

OO
MKZ
NZ

1900
1900
1900

59:59.99
4:20.00
4:20.99

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

ZADAR sen
MEDVEŠČAK sen
MLADOST sen
DUBRAVA sen
NEVERA sen
KANTRIDA sen
PRIMORJE sen
ZAGREBAČKI PK sen

ZZ
MDZ
MZ
DZ
NER
PKK
PR
ZPK

1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900

4:15.50
4:06.99
4:03.99
4:02.60
4:03.00
4:05.00
4:11.29
4:18.41

HR-APS HR-MLS
HR-JUN HR-MLJ
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